correspondientes a la aprobación del Estudio de Impacto Ambiental para el 

proyecto de construcción de viviendas. (Ver autorización en Anexos). 

Finca ubicada en el corregimiento de San Carlos, distrito de San Carlos, 

provincia de Panamá Oeste. 

El monto global de la Inversión es de Trescientos Veintitrés Mil Setecientos 

Setenta y Cinco dólares americanos (323,775.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia del proyecto: 

El área de influencia del proyecto su ubica en el corregimiento de San Carlos, 

distrito de San Carlos, provincia de Panamá Oeste. 

Desde el punto de vista físico se trata de un terreno con topografía plana, el